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Ympäristönsuojelulain (527/2014) ja – asetuksen (713/2014) mukaan
kun tien on laadittava säännöllistä valvontaa varten val von ta suun ni tel-
ma, joka sisältää tiedot alueen ympäristöoloista ja pi laan tu mis vaa raa
aiheuttavista toiminnoista sekä käytettävissä olevista valvonnan voi-
ma va rois ta ja keinoista. Suunnitelmassa on kuvattava valvonnan jär-
jes tä mi sen ja riskinarvioinnin perusteet sekä viranomaisten yh teis työ.

Valvontasuunnitelmassa keskitytään ympäristölupavelvollisten ja re-
kis te röi ty jen laitosten valvonnan ja tarkastusten suunnitelmalliseen
to teut ta mi seen. Lisäksi suunnitelmassa on käsitelty laajemmin ym pä-
ris tön suo je lu lain ja maa-aineslain sekä muun lainsäädännön kuten
jä te lain ja vesilain edellyttämää valvontaa. Valvontasuunnitelma laa-
di taan valtuustokausittain. Valvontasuunnitelma tarkistetaan lisäksi
ai na, jos valvontaan vaikuttavissa olosuhteissa tapahtuu merkittäviä
muu tok sia.

Ehdotus ympäristönsuojelun valvontasuunnitelmaksi vuosille
2018-2021 on liitteenä.

Valvontasuunnitelman lisäksi luvanvaraisten ja rekisteröitävien toi-
min to jen määräaikaistarkastuksista ja niiden muusta säännöllisestä
val von nas ta on laadittava valvontaohjelma. Valvontaohjelmassa on
ol ta va tiedot valvottavista kohteista ja niihin kohdistuvista sään nöl li-
sis tä valvontatoimista. Valvontaohjelma ei ole julkinen, koska yk si tyis-
koh tai sen toimenpide- ja kohdeluettelon julkistaminen saattaa hei-
ken tää valvonnan tavoitteiden toteutumista. Valvontaohjelma pi de-
tään jatkuvasti ajantasaisena.

Valvontaohjelmaan perustuvasta säännöllisestä valvonnasta pe ri tään
maksu taksan mukaisesti. Valvontasuunnitelman ja –ohjelman ta voit-
tei den toteutumisesta raportoidaan vuosittain ym pä ris tö lu pa lau ta kun-
nal le.

Lisätiedot: ympäristöpäällikkö Niina Salminen-Åberg
p. 03-4141 5267 tai niina.salminen(at)forssa.fi 
(HM, NSÅ)

Ympäristöpäällikkö: Ympäristölupalautakunta hyväksyy liitteenä
olevan ympäristönsuojelun val von ta suun ni tel man vuosille
2018-2021.



Päätös: Ympäristölupalautakunta hyväksyi ehdotuksen.


